
Fiche Technique
42 MINI MUFFINS nature fourrés

caramel beurre salé décor pralin 26grs

Description

État
Code article
Dénomination légale

Utilisation
État
Client
Code EAN
EAN colis
Code douanier

Validé
RA3F0421
Mini muffins avec fourrage 23.1% caramel au beurre 
salé aromatisé. Produit surgelé.
CUIT
SURGELE
TARIF GENERAL
3666729001123
13666729001120
19059070

Mini muffins nature avec fourrage caramel au beurre salé aromatisé, décor pralin. Vrac x42.

Ingrédients

caramel au BEURRE salé aromatisé 23,1% (sucre, LAIT écrémé concentré sucré, sirop de glucose, eau, BEURRE 
demi-sel, amidon, stabilisant : E422, sel, arôme naturel, émulsifiant : E322 (SOJA)), sucre, farine de BLÉ, huile de 
colza, ŒUF, blanc d’ŒUF, eau, pralin aux NOISETTES (NOISETTE, sucre), amidon modifié, poudres à lever : 
E336(i), E500(ii), LACTOSÉRUM en poudre, émulsifiant : E471, GLUTEN de BLÉ, sel
Allergènes

OGM
Peut contenir: GRAINES DE SÉSAME, AUTRES FRUITS À COQUE

Produit ne faisant pas l’objet d’une déclaration de présence OGM sur l’étiquetage en application 
des règlements (CE) 1829/2003 et 1830/2003.
Produit non soumis aux obligations d'étiquetage de la directive 1169/2011 CE.Ionisation

Créé le :
Modifié le :
Code beCPG :
Code ERP:
Version : 

29 août 2023
6 nov. 2023
PF11139
RA3F0421
1.0
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DESCRIPTION

SUGGESTION D'ÉTIQUETAGE



Fiche Technique
42 MINI MUFFINS nature fourrés

caramel beurre salé décor pralin 26grs

Energie Energie
Matières grasses

dont AG saturés

Glucides

dont sucres

Fibres alimentaires

Protéines

Sel

Conditions de conservation
Précautions d'emploi
Conseils de préparation

Conditions après remise en oeuvre

DDM/DLUO

Valeurs pour 100g
1733
413

20

3,1

56

38

1,0

5,2

0,86

Cible maxi
Flore Aérobie Mésophile 30°C
Levures-Moisissures Escherichia
coli Staphyloccoques à
coagulase + Bacillus cereus
Salmonella spp

100 000 UFC/g 1
000 UFC/g 10
UFC/g 100 UFC/g
100 UFC/g Non
détecté /25g

Recherche Listeria monocytogenesAbsence si DLC > 5 jours Inférieur à 
100 si DLC < 5 jours

Unité
kJ

kcal

g

g

g

g

g

g

g

Tolérances

Maxi (Limite de rejet)
1 000 000 UFC/g
10 000 UFC/g
100 UFC/g 1 000
UFC/g 1 000
UFC/g

A conserver à -18°C
Ne jamais recongeler un produit décongelé
Produit surgelé destiné à être décongelé et ré-étiqueté avec une DDM. 
Décongélation: 1 heure à température ambiante
Après remise en œuvre, conserver le produit 5 jours maximum à une 
température idéalement inférieure à 20°C.
540 Jours

Créé le :
Modifié le :
Code beCPG :
Code ERP:
Version : 

< 10 g ± 1,5 g
10 à 40 g ± 20 %

>40 g ± 8
< 4 g ± 0,8 g

>= 4 g ± 20 %
< 10 g ± 2 g

10 à 40 g ± 20 %
>40 g ± 8 g
< 10 g ± 2 g

10 à 40 g ± 20 %
>40 g ± 8 g
< 10 g ± 2 g

10 à 40 g ± 20 %
>40 g ± 8 g
< 10 g ± 2 g

10 à 40 g ± 20 %
>40 g ± 8 g

< 1,25 g ± 0,375
>= 1,25 g ± 20 %

29 août 2023
6 nov. 2023
PF11139
RA3F0421
1.0
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CONDITIONS D'UTILISATION

CARACTÉRISTIQUES NUTRITIONNELLES

CARACTÉRISTIQUES MICROBIOLOGIQUES



Fiche Technique
42 MINI MUFFINS nature fourrés

caramel beurre salé décor pralin 26grs

Unité
Colis
Palette

1

Pièces/Unité

Coupelle papier

42

Unités/Colis

8

Emballage primaire

Colis/Couche

Poids net (kg)
0,026
1,092

218,400

Couches/
Palette

25 200

Poids brut (kg)
0,027
1,329

285,740

Colis/Palette

8400

Unités/Palette

Emballage secondaire
Plateau carton
Sac plastique
Etiquette
Caisse carton

381x298x78,3

1200x800x2107,5

Dimension (Lxlxh) en mm

Type Palette

Palette EURO 
(800 X 1200)

Créé le :
Modifié le :
Code beCPG :
Code ERP:
Version : 

29 août 2023
6 nov. 2023
PF11139
RA3F0421
1.0
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CONDITIONNEMENT

Emballage primaire conforme au règlement n°1935/2004CE

Site

TINCQUES

BROONS

Adresse

Z.A. Ecopolis, Tincques 62127 France

Z.A. du Pilaga, Broons 22250 France

SITE DE FABRICATION

Code emballeur

62820

22020B

Certifications

IFS, BRC

IFS, BRC



Technical Sheet
42 MINI MUFFINS plain filled with salted
butter caramel praline decoration 26grs

Description

Condition Item code
Legal name

Usage

Customer

Status EAN

Code EAN

Package

Customs Code

Validated RA3F0421 Mini muffins with 23.1% salted
caramel flavored filling. Frozen product.
COOKED FROZEN GENERAL PRICE
3666729001123
13666729001120
19059070

Mini plain muffins with salted caramel flavored butter filling, praline decoration. Bulk x42.

Ingredients salted BUTTER caramel flavored 23.1% (sugar, sweetened condensed skimmed MILK, glucose

syrup, water, BUTTER 
semi-salt, starch, stabilizer: E422, salt, natural flavor, emulsifier: E322 (SOYA)), sugar, WHEAT flour, rapeseed oil,EGG, EGG white, water, HAZELNUT praline (HAZELNUT, sugar), modified starch, raising agents: 
E336(i), E500(ii), WHEY powder, emulsifier: E471, WHEAT GLUTEN, salt
GMO allergens

May contain: SESAME SEEDS, OTHER NUTS

Product not subject to a declaration of GMO presence on the labelling in application of regulations

(EC) 1829/2003 and 1830/2003.
Product not subject to the labelling requirements of Directive 1169/2011 EC.Ionisation

Created on:
Modified on:
beCPG code:
ERP code:
Version: 

August 29,
2023
November 6,
2023 PF11139
RA3F0421 1.0
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DESCRIPTION

LABELING SUGGESTION



Technical Sheet
42 MINI MUFFINS plain filled with salted
butter caramel praline decoration 26grs

Energy Energy
Fats

including saturated AG

Carbohydrates

including sugars

Dietary fiber

Proteins

Cell

Storage conditions
Precautions for use
Preparation advice

Conditions after re-implementation

DDM/DLUO

Values   for 100g
1733
 413

20

3,1

56

38

1,0

5,2

0,86

Max target
Aerobic flora Mesophilic 30°C
Yeasts-Molds Escherichia coli
Coagulase-producing
staphylococci + Bacillus cereus
Salmonella spp

100 000 CFU/g 1
000 CFU/g 10
CFU/g 100 CFU/g
100 CFU/g Not
detected /25g

Search for Listeria monocytogenesAbsence if
DLC > 5 days Less than 100 if DLC < 5 days

Unit
kJ

kcal

g

g

g

g

g

g

g

Tolerances

Maxi (Rejection Limit)
1 000 000 UFC/g
10 000 UFC/g
100 UFC/g 1 000
UFC/g 1 000
UFC/g

Store at -18°C Never refreeze a defrosted product Frozen product
intended to be defrosted and relabeled with a BBD. 
Thawing: 1 hour at room temperature After re-use, store the
product for a maximum of 5 days at a temperature ideally below
20°C.
540 Days

Created on:
Modified on:
beCPG code:
ERP code:
Version: 

< 10 g ± 1.5 g 10 à
40 g ± 20 % >40 g
± 8 < 4 g ± 0.8 g >=
4 g ± 20 % < 10 g ±

2 g
10 à 40 g ± 20 %
>40 g ± 8 g < 10 g

± 2 g
10 à 40 g ± 20 %
>40 g ± 8 g < 10 g

± 2 g
10 à 40 g ± 20 %
>40 g ± 8 g < 10 g

± 2 g
10 à 40 g ± 20 %

>40 g ± 8 g < 1,25
g ± 0,375 >= 1,25 g

± 20 %

August 29,
2023
November 6,
2023
PF11139
RA3F0421 1.0
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TERMS OF USE

NUTRITIONAL CHARACTERISTICS

MICROBIOLOGICAL CHARACTERISTICS



Technical Sheet
42 MINI MUFFINS plain filled with salted
butter caramel praline decoration 26grs

Unit
Package
Pallet

1

Pieces/Unit

Paper cup

42

Units/Packages

8

Primary packaging

Package/Layer

Net weight (kg)
0.026
 1.092

218,400

Couches/
Palette

25 200

Gross weight (kg)
0.027
 1.329

285,740

Package/Pallet

8400

Units/Pallet

Secondary packaging
Cardboard tray
Plastic bag
Label Cardboard
box

381x298x78,3

1200x800x2107,5

Dimension (Lxlxh) in mm

Type Palette

Palette EURO
(800 X 1200)

Created on:
Modified on:
beCPG code:
ERP code:
Version: 

August 29,
2023
November 6,
2023 PF11139
RA3F0421 1.0
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PACKAGING

Primary packaging in accordance with Regulation No. 1935/2004EC

Site

TINCQUES

BROONS

Address Z.A. Ecopolis, Tincques

62127 France

Z.A. du Pilaga, Broons 22250 France

MANUFACTURING SITE

Packer code

62820

22020B

Certifications

IFS, BRC

IFS, BRC



الورقة الفنية
42 كعكة صغيرة محشوة بالكراميل والزبدة

المملحة مع زينة البرالين 26 جرامًا

وصف

الحالة رمز العنصر
الاسم القانوني

استخدام حالة العميل

EAN حزمة EAN رمز

رمز الجمارك

كعكات صغيرة معتمدة بعلامة RA3F0421 تحتوي على
حشوة بنكهة الكراميل المملح بنسبة 23.1%. منتج مجمد.

السعر العام المطبوخ المجمد
3666729001123

13666729001120

19059070

كعكات صغيرة عادية مع حشوة زبدة بنكهة الكراميل المملح وزينة البرالين. الكمية 42 قطعة.

المكونات زبدة مملحة بنكهة الكراميل 23.1٪ (سكر، حليب مكثف محلى منزوع الدسم، شراب الجلوكوز، ماء، زبدة 
نصف ملح، نشا، مثبت: E422، ملح، نكهة طبيعية، مستحلب: E322 (الصويا))، سكر، دقيق القمح، زيت بذور اللفت، بيض، بياض

البيض، ماء، برالين البندق (البندق، السكر)، نشا معدل، عوامل التخمير: 
E336(i)، E500(ii)، مسحوق مصل اللبن، مستحلب: E471، جلوتين القمح، ملح، مسببات الحساسية المعدلة وراثيًا

قد يحتوي على: بذور السمسم والمكسرات الأخرى
المنتج لا يخضع لإعلان وجود الكائنات المعدلة وراثيا على الملصق تطبيقا للوائح (EC) 1829/2003 و 1830/2003.

.EC 1169/2011 المنتج لا يخضع لمتطلبات وضع العلامات الواردة في التوجيه

التأين

تم الإنشاء في:
تم التعديل في:

:beCPG رمز
:ERP رمز
الإصدار: 

29 أغسطس
(آب) 2023 6

نوفمبر (تشرين
الثاني) 2023

PF11139
RA3F0421 1.0

الصفحة :
1/3

وصف

اقتراح التسمية



الورقة الفنية
42 كعكة صغيرة محشوة بالكراميل والزبدة

المملحة مع زينة البرالين 26 جرامًا

الطاقة الدهون
الطاقة

بما في ذلك AG المشبعة

الكربوهيدرات

بما في ذلك

السكريات
الألياف الغذائية

البروتينات

خلي

ة

شروط التخزين احتياطات
الاستخدام نصائح التحضير

الشروط بعد إعادة التنفيذ

دي دي إم/دي إل يو أو

القيم ل 100 جرام
1733
413 
20

3,1

56

38

1,0

5,2

0,86

الهدف الأقصى
النباتات الهوائية محبة للحرارة
المتوسطة 30 درجة مئوية الخميرة
والعفن الإشريكية القولونية
المكورات العنقودية المنتجة للإنزيم
المخثر + العصيات الشمعية

السالمونيلا

100000 وحدة تشكيل
مستعمرة/جم 1000 وحدة
تشكيل مستعمرة/جم 100 وحدة
تشكيل مستعمرة/جم 100 وحدة
تشكيل مستعمرة/جم لم يتم

اكتشافه/25 جم
البحث عن Listeria monocytogenesالغياب إذا

كان DLC > 5 أيام أقل من  100 إذا كان DLC < 5 أيام

الوحدة كيلوجول
كيلو كالوري

ج

ج

ج

ج

ج

ج

ج

التسامحات

ماكسي (حد الرفض)
UFC/g 1000000
10000 UFC/g
1000 UFC/g
1000 UFC/g

1000 UFC/g

قم بتخزينه عند درجة حرارة -18 درجة مئوية لا تقم أبدًا بإعادة تجميد منتج
تم إذابته، المنتج المجمد مخصص للإزالة من التجميد ويتم إعادة تسميته

 .BBD بعلامة
إذابة الثلج: ساعة واحدة في درجة حرارة الغرفة. بعد إعادة الاستخدام، قم

بتخزين المنتج لمدة أقصاها 5 أيام في درجة حرارة مثالية أقل من 20 درجة
مئوية.

540 يوما

تم الإنشاء في:
تم التعديل في:
:beCPG رمز

:ERP رمز
الإصدار: 

< 10 جم ± 1.5 جم 10
إلى 40 جم ± %20 > 40
جم ± 8 < 4 جم ± 0.8
جم > = 4 جم ± %20 <

10 جم ± 2 جم
10 إلى 40 جم ± %20
>40 جم ± 8 جم < 10

جم ± 2 جم
10 إلى 40 جم ± %20
>40 جم ± 8 جم < 10

جم ± 2 جم
10 إلى 40 جم ± %20
>40 جم ± 8 جم < 10

جم ± 2 جم
10 إلى 40 جم ± %20
>40 جم ± 8 جم < 1,25
جم ± 0,375 >= 1,25

جم ± %20

29 أغسطس
(آب) 2023 6

نوفمبر (تشرين
الثاني) 2023

PF11139
RA3F0421 1.0

الصفحة :
2/3

شروط الاستخدام

الخصائص الغذائية

الخصائص الميكروبيولوجية



الورقة الفنية
42 كعكة صغيرة محشوة بالكراميل والزبدة

المملحة مع زينة البرالين 26 جرامًا

حزمة
الوحدة

منصة نقالة

1

قطع/وحدة

كوب ورقي

42

الوحدات/الحزم

8

التغليف الأساسي

الحزمة/الطبقة

الوزن الصافي (كجم)
0.026
1.092 

218,400

الأرائك/
لوحة

الألوان
25

200

الوزن الإجمالي (كجم)
0.027
1.329 

285,740

الحزمة/المنصة

8400

الوحدات/
المنصة

التغليف الثانوي
صينية كرتون

كيس بلاستيكي
ملصق صندوق

كرتون

381x298x78,3
1200x800x2107,5

الأبعاد (LxxH) بالملم

لوحة الألوان

لوحة ألوان يورو
(1200 × 800)

تم الإنشاء في:
تم التعديل في:

:beCPG رمز
:ERP رمز
الإصدار: 

29 أغسطس
(آب) 2023 6

نوفمبر (تشرين
الثاني) 2023

PF11139
RA3F0421 1.0

الصفحة :
3/3

التغليف

1935/2004EC التغليف الأساسي وفقًا للائحة رقم

موقع
TINCQUES

برونز

Z.A. Ecopolis, Tincques العنوان
62127 فرنسا

Z.A. دو بيلاجا، بروونس 22250 فرنسا

موقع التصنيع

كود الباكر 62820

22020ب

IFS الشهادات
BRCو

IFS، BRC


